
Број  8    Страна 218                               “Службени лист општине Неготин”                              08.05.2017. 

 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број: 129/2007, 83/2014-др. закон и 101/2016-

др.закон) члана 60.тачка 1. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС“ бр. 

15/2016) и члана 42.тачка 10. Статута општине 

Неготин („Службени лист општине Неготин“ бр. 

9/2015-пречишћен текст)  Скупштина општине 

Неготин на седници одржаној 05.05.2017.године, 

донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНАМА  СТАТУТА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ „БАДЊЕВО“ НЕГОТИН 

 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о 

изменама  Статута јавног предузећа за комуналне 

делатности Бадњево“ Неготин, број: 1117-

05/2017-3 коју је донео Надзорни одбор јавног 

предузећа за комуналне делатности „Бадњево“ 

Неготин, на седници одржаној дана 12.априла 

2017.године.  

 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Неготин. 

 

 

Број:110-5/2017-I/08 

08.05.2017.године 

Н е г о т и н 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед.Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

На основу члана   55. став 3. Закона о 

основама система образовања и васпитања 

(„Сл.гласник РС“,бр. 72/09 , 52/2011, 55/2013, 

35/2015 – аутентично тумачење 68/2015 и 62/2016 

– одлука УС) и члана 42. тачка 52. Статута 

општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“,бр. 9/2015-пречишћен текст) Скупштина 

општине Неготин, на седници одржаној  

05.05.2017. године, донела  ј е 

  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ  РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

НЕГОТИНСКЕ ГИМНАЗИЈЕ У НЕГОТИНУ 

  

Члан 1. 

 У Решењу о именовању чланова 

Школског одбора Неготинске гимназије у 

Неготину  („Сл.лист општине Неготин“, бр. 

30/2014 и 26/2015)  врши се следећа измена: 

 

             I – РАЗРЕШАВA СЕ дужности члана 

Школског одбора Неготинске гимназије у 

Неготину,и то: 

-Драгана Паовић, представник јединице 

локалне самоуправе-општине    

 II – ИМЕНУЈЕ СЕ за члана Школског 

одбора Неготинске гимназије у Неготину : 

- Александра Лајтиновић, представник 

јединице локалне самоуправе-општине    

 

Члан 2. 

   Мандат новоименованог члана 

Школског одбора из члана 1. став 3. овог Решења 

траје до истека мандата Школског одбора 

Неготинске гимназије у Неготину 

 

Члан 3. 

   Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Неготин“. 

 

Број: 022-14/2017-I/08 

Дана: 08.05.2017.године 

Н е г о т и н  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 


